11 BOA, İrade Dahiliye (İ.DH.), 476/31956, 10 S 1278/17 Ağustos 1861.
12 BOA, Divan-ı Hümayun Mühimme Kalemi (A.DVN.MHM.), 37/62, 20 Z 1278/18Haziran

1862.
13 İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Atatürk Kitaplığı, PVS_EVR_00118.
14 BOA, Maliye Nezareti Emlak-ı Emiriye Müdüriyeti (ML.EEM.), 14/23, 16 Haziran 1286/28

Haziran 1870; BOA, Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi Defterleri (TS.MA.d.), 8219, 7 M 1286/19
Nisan 1869; İBB, Atatürk Kitaplığı, PVS_EVR_03701.

15 İBB, Atatürk Kitaplığı, PVS_EVR_03701.

1399
Bursa’da Bir Pertevniyal Valide Sultan Vakfı:

Namazgâh İpek Fabrikası